
ESTADO DO PARANÁ 

rdrifura 4uurirnI 	rharra n Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N° 4945/2022 
Data 07/06/2022 

Súmula. Nomeia Assessor Jurídico e dá 
outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei considerando o contido no artigo 56, I 
da Lei Orgânica e nas Leis n's 2215/2022 e 2260/2022, 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica nomeado o Senhor Gonçalino 
Trindade Rodrigues, portador do CURG n° 9.394.034-2 SESP/PR e do CPF n° 
072.025.279-28 para ocupar o cargo de Assessor Jurídico (Cargo em 
Comissão). 

Parágrafo Único. Os vencimentos atribuídos 
serão os constantes do Anexo IV da Lei Municipal n°. 2260/2022 - CC-1. 

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete so Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, em 07 de junho de 2022 

Gerso an isco usso 
Prefeito Municipal 

PUBLICADO EM: 

nes loG, / 02022-  
Jornal  )41 

 Página  2i 2i 
 Edição 	  

Rospr,1iivef 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

